



# Alcaldia Municipio De Tunja

## N.I.T. 891800846

### ORDEN DE COMPRA

#### LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.

N.I.T. 900427788  
CARRERA 72A NO. 48-50  
Bogotá,  
Atte: JOHANDRY BONILLA VALERO  
dir.comercial@lasusas.co  
Teléfono: +57 1 9164681 1026

Número de Orden **112772**  
No de Acuerdo Marco  
Fecha de Emisión **07/07/23**  
Fecha de Vencimiento **15/12/23**  
Comprador **Juan Cruz Martinez**  
Ordenador del gasto **Juan Cruz Martinez**  
Supervisor **ROSANA AIDE MONTAÑEZ**  
**MORENO**  
Teléfono **3204557670**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Total ESTAMPILLAS= 8,5%**  
**Estampilla Procultura 2,00% Proadulto Mayor 3,00%**  
**Proelectrificacion Rural 1,00% Tasa Prodeportes 2,50%**  
Justificación **SET-71 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO MANTENIMIENTO Y JARDINERÍA PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE TUNJA (P\_05.125)**

#### Enviar a

Alcaldia Municipio De Tunja  
CALLE 19 N°9-95 PISO 3  
ALMACEN GENERAL  
ALMACEN GENERAL  
tunja boyaca  
Atte: WILDERS HERNAN  
GONZALEZ BOTIA

#### Facturar a

Alcaldia Municipio De Tunja  
CALLE 19 N°9-95 PISO 3  
ALMACEN GENERAL  
ALMACEN GENERAL  
tunja, boyaca  
Atte: Juan Cruz Martinez  
Cuenta: #462470105950

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 25	7.0	Mes	60.117.295,00	420.821.065,00
2		ays04--R8 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.404.691,80	16.832.842,60
3		ays04--R8 - Jardinero Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.404.691,80	16.832.842,60
4		ays04--R8 - Operario de mantenimiento MT Medio Tiempo - 1	7.0	Mes	1.489.132,24	10.423.925,68
5		ays04--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
6		ays04--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
7		ays04--R8 - AIU	1.0	Unidad	46.491.067,59	46.491.067,59
8		ays04--R8 - IVA	1.0	Unidad	8.833.302,84	8.833.302,84
<b>520.235.046,31 COP</b>						